Quod enim scelus error habebat?
Limita, & intrilige axioma hoc, 50
error sit in substantialibus, seu s
si in accidentalibus, ex traditis ple-
ne per Frauch. Molin. de
 ritu

E Axiomata, & loca

ritu nupt. dict. lib. 2. differ. 4. nu.
3. q. 10. & seqq.

§ 1 ERROR *in facto proprio alle
gari nec potest, nec releuat*, Cardin.
Tusch. pract. concl. lit. E. conclu.
3 10. Cardos. In praxi iudic. & ad-
uocator. verb. Error, num. 2. Bru-
nor à Sole in locis communib.
eod. verb. num. 5. *Nec presumitur,*
§ 2 † *nisi probetur*, l. Si Hæres, §. fin.
D. ad S. C. Trebel.

§ 3 *Limita si agatur de damno vita-*
do, Mari. Anton. cum ab eo citatis va-
riar. lib. 3. resolut. 2 1. numer. 4.
Surd. consil. 102. numer. 1 2. seqq.
Stephan. Gratian. discept. forens.
tom. 5. cap. 9 5 7. numer. 49. *Lim-*

§ 4 *ta etiam quando error in latam †
culpam non cadit, quia tunc etiam
in facto proprio excusatur*, Bartol. in
l. Non fatetur, 3. num. 7. D. de cõ
fess. Stephan. Gratian. discept. fo-
renf. tom. 5. cap. 9 4 6. num. 37. *Et*

§ 5 *sive tractetur † de damno vitando,
sive de lucro captando errorem in fa-
cto proprio excusare scripsit* Iosepho
de Sess. Aragon. decis. 1 3 8. num.
16. *cui subscribit* Brunor a Sole,
dict. verb. Error, num 1.

§ 6 ERROR *iuris non nocet, ubi
agitur de damno*, l. Iuris, la 2. D. de
iuris, & fact. ignor. *Et regulariter,*
error

E communia iuris. 193

*error, vel ignorantia facti, non iuris
excusatur, notamus verb. Ignorantia
facti.*

ERROR *nominis nõ vitiat dispo* § 7.
sitione si de intentione constat l. Si quis
infundi vocabulo, D. delegat. i. l. si
me in vacuã, 34. in princ. D. de acq-
poss. & ibi DD. Duen. regul. 2 5 6.
Azeued. in l. 13 à n. 10. tit. 2 5. lib.
4. noua Reg. collect. Cardos. in
praxi iudic. & aduocator. verb.
Error, n. 4. Cardin. Tusch. h. lit. E.
concl. 3 2 4. Rot. Rom. apud Far-
rinac. decis. 5 6. à num. 3. in no-
uiss. & decis. 6 8 7. num. 5. tom. 2.
par. 1. *Limita † in errore nominis ap* § 8.
pellatiui, glos. in dict. l. Si quis in-
fundi vocabulo, ver. Vocabula,
glos. in l. Cum proponebatur, D.
delegat. 2. Surd. consil. 3 5 6. nu. 1 5.
ubi exemplificat.

ERROR *communis facit ius*, l. § 9.
Barbatius Philippus, D. de officia
Præt. Antonii Gabri. (*plures conge-
rens*) commun. opin. tit. de probat.
concl. 8. per tot. Flamin. Paris. de
resign. lib. 7. q. 24. num. 33. vsque
ad 50. Pate. decis. 36. lib. 1. Mohe-
da. decis. 5. ante fin. de appellat.
Gonçal. (*hos referens*) ad regul. 8.
Cancel. glos. 1 5. §. 1. n. 53. *plenis-*
sime P. Sanchez de matrim.